[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 23 декабря 2013 г.                                                                                     №  252
ст. Платнировская

Об утверждении тарифов  на платные услуги,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить  тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»  (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1.  решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2012 года № 210 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»;
2.2. решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 31 января 2013 года № 214 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2012 года № 210 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Председатель Совета
Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  А.Г. Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец
Приложение  к  решению Совета
Платнировского сельского  поселения

Кореновского  района

 от  «23» декабря  2013 г. № 252
Прейскурант цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»

	№ пп
	Наименование  услуг
	Единица измерений
	Стоимость услуг, руб

	1
	Сан. техническое услуги;

	1.1
	замена   вентиля
	1 шт
	175- 00

	1.1
	замена смесителя
	1 шт
	230- 00

	1.3
	замена  раковины
	1 шт
	208- 00

	1.4
	замена унитаза
	1 шт
	530- 00

	1.5
	замена  ванны
	1 шт
	1020 -00

	2
	скашивание    сорной растительности трактором МТЗ с косилкой КРН-2,1 по обочинам
	1час
	863-32

	3
	На оформление документов,необходимых для погребения
	1 шт
	170-00

	4
	Опломбирование водомера (вторичное)
	1 шт
	435-00

	5
	установка  водомера
	1 шт
	2000-00

	6
	вызов  слесаря  для обследования  повреждения
	1 шт
	359-00

	7
	вывоз жидких нечисто (септик) для  населения
	1м 3
	262-00

	8
	вывоз жидких нечисто (септик) для  организаций
	1м 3
	296-00

	9
	работа  экскаватора МТЗ  «Беларус»
	1час
	1056-00

	10
	работа трактора МТЗ
	1час
	770-00

	11
	уборка территории   трактором  с  метлой, для организаций
	1час
	952-00

	12
	сварочные  работы
	1час
	215-00

	13
	услуги по перевозке автобусом  HYUNDAI
	1 час
	984-00

	14
	На изготовление хомутов
	1 шт
	1345-00

	16
	промывка  и продувка канализац. сети  до 25 м
	1 шт
	1510-00

	промывка  и продувка канализац. сети  св 25 м
	1 шт
	3926-00

	17
	работы по очистке территории кладбища
	1 час
	82-00

	18
	Согласование проектов
	1 шт
	560-00

	19
	Установка ручек на гроб
	1 шт
	160-00

	20
	Очистка от снега ЗИЛ-130
	1 час
	2304-00

	21
	Разбрасывание ГПС по гололеду ЗИЛ -130
	1 час
	5809-00

	22
	Подготовительные работы по присоединению к магистральному водопроводу
	1 шт
	5902-00

	23
	Пахота огородов в ЛПХ
	1 сотка
	156-00

	24
	Скашивание сорняков триммером
	1 сотка
	280-00

	25
	Использование автобуса Кубань (катафалк)
	2 час
	1250-00

	26
	Работа САГ
	1 час
	815-00

	     27
	Составление схемы на подключение водопровода
	       1 шт
	         1150-00

Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  А.Г. Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец